厦门市注册税务师协会

厦税协发[2022]009号

[image: image1]
2021年度会员年检合格名单公告

各税务师事务所、有关方面：
依据厦门市注册税务师协会《关于开展2021年度厦门市注册税务师协会会员年检工作的通知》（厦税协发2021［18］号）之规定，现将会员年检合格名单（详见附件）给予公告。

附件：厦门市注册税务师协会2021年度会员年检合格名单

厦门市注册税务师协会

2022年04月25 日

附件：

厦门市注册税务师协会2021年度会员年检合格名单

  一、单位会员年检合格名单

1、厦门市国正税务师事务所有限公司2、致同（厦门）税务师事务所有限公司3、厦门中企正言税务师事务所有限公司4、厦门诚圣税务师事务所有限公司5、厦门仲友税务师事务所有限公司6、厦门旭初税务师事务所有限公司7、厦门介亭税务师事务所有限公司8、厦门市中韬华益税务师事务所有限公司9、厦门立勤税务师事务所有限公司10、厦门天舜税务师事务所有限公司11、厦门毕安税务师事务所有限公司12、厦门金永和税务师事务所有限公司13、厦门天健税务师事务所有限公司14、厦门市国融兴华税务师事务所有限公司15、厦门欣地税务师事务所有限公司16、中浩国金（厦门）税务师事务所有限公司17、厦门润川税务师事务所有限公司18、厦门安扬美华税务师事务所有限公司19、中汇（厦门）税务师事务所有限公司20、厦门中税税务师事务所有限公司21、厦门永晟税务师事务所有限公司22、厦门盈泰税务师事务所有限公司23、厦门征钿税务师事务所有限公司24、厦门和裕税务师事务所有限公司25、厦门中泰信税务师事务所有限公司26、厦门励翔税务师事务所有限公司27、厦门百安税务师事务所有限公司28、厦门欣广税务师事务所有限公司29、容诚税务师事务所（厦门）有限公司30、厦门顺正税务师事务所有限公司31、厦门建方税务师事务所有限公司32、厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司33、厦门程健税务师事务所有限公司34、厦门赢和税务师事务所有限公司35、厦门均达信税务师事务所有限公司36、厦门利安达税务师事务所有限公司37、厦门晟源税务师事务所有限公司38、厦门红大税务师事务所有限公司39、厦门市大信税务师事务所有限公司40、厦门欣鑫易税务师事务所有限公司41、立信税务师事务所有限公司厦门分所42、厦门正誉税务师事务所有限公司43、厦门税健税务师事务所有限公司44、厦门瑞晟康达税务师事务所有限公司45、厦门市润勤税务师事务所有限公司46、北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司47、厦门金心税务师事务所有限公司48、厦门金算子税务师事务所有限责任公司49、厦门市中兴税务师事务所有限公司50、厦门义华信税务师事务所有限公司51、厦门嘉法税务师事务所有限公司52、厦门市亚太鹏盛税务师事务所有限公司53、厦门精柯税务师事务所有限公司54、厦门中汇瑞丰税务师事务所有限公司55、厦门翰正税务师事务所有限公司56、厦门德振税务师事务所有限公司57、厦门市百证税务师事务所有限公司58、厦门元天税务师事务所有限责任公司59、厦门和祺税务师事务所有限公司60、厦门业嘉税务师事务所有限公司61、厦门国之源税务师事务所有限公司62、大华（北京）税务师事务所有限公司厦门分公司63、中嘉美誉（厦门）税务师事务所有限公司64、厦门垣森税务师事务所有限公司65、厦门七书税务师事务所有限公司66、厦门税邦税务师事务所有限公司67、厦门君晟税务师事务所有限公司68、厦门岳同税务师事务所有限公司69、厦门永昱税务师事务所有限公司70、厦门盈健税务师事务所有限公司71、厦门方圳税务师事务所有限公司72、厦门金同诚税务师事务所有限公司73、厦门平正税务师事务所有限公司74、厦门财证税务师事务所有限公司75、厦门税和税务师事务所有限公司76、厦门正税税务师事务所有限公司77、厦门正诚顺税务师事务所有限公司78、厦门中慧信实税务师事务所有限公司79、厦门德信威税务师事务所有限公司80、厦门信怀税务师事务所有限公司81、厦门谋定税务师事务所有限公司82、厦门国誉税务师事务所有限公司83、福建赫信税务师事务所有限公司84、厦门智慧多税务师事务所有限公司85、厦门勤冠税务师事务所有限公司86、厦门税安税务师事务所有限公司87、厦门信致睿税务师事务所有限公司88、厦门大谷税务师事务所有限公司89、闽达联合税务师事务所（厦门）有限公司90、厦门众联盛税务师事务所有限公司91、厦门琪兴税务师事务所有限公司92、厦门中瑞博恩税务师事务所有限公司93、天审（厦门）税务师事务所有限公司94、勤审（厦门）税务师事务所有限公司95、厦门财税达税务师事务所有限公司96、厦门厚恒税务师事务所有限公司97、厦门怡嘉盟税务师事务所有限公司98、厦门善税税务师事务所有限公司99、上海德勤税务师事务所有限公司厦门分所100、厦门合嘉兴税务师事务所有限公司101、厦门谨行税务师事务所有限公司102、厦门树友税务师事务所有限公司103、厦门业正税务师事务所有限公司104、厦门金信利税务师事务所有限公司105、至诚顺业（厦门）税务师事务所有限公司106、厦门锦诚嘉税务师事务所有限公司107、厦门圣墨税务师事务所有限公司108、厦门市卓起税务师事务所有限公司109、厦门骅安税务师事务所有限公司110、北京中瑞岳华税务师事务所有限公司厦门分公司111、厦门道微税务师事务所有限公司112、厦门宝福税务师事务所有限公司113、厦门杰税税务师事务所有限公司114、厦门中明信税务师事务所有限责任公司115、瑞信德（厦门）税务师事务所有限公司116、厦门税盾税务师事务所有限公司117、协同力（厦门）税务师事务所有限公司118、厦门世开税务师事务所有限公司119、厦门市稷泽税务师事务所有限公司120、创业树（厦门）税务师事务所有限公司121、厦门钛信税务师事务所有限公司122、厦门慧思行方税务师事务所有限公司123、厦门恒为税务师事务所有限公司124、厦门磊勤税务师事务所有限公司125、厦门博商税务师事务所有限公司126、厦门晶税优财税务师事务所有限公司127、厦门税为税务师事务所有限公司128、厦门尚泽税务师事务所有限公司129、厦门铭鼎信税务师事务所有限公司130、厦门钇领税务师事务所有限公司131、厦门润资税务师事务所有限公司132、厦门市捷融税务师事务所有限公司133、泉州市永立信税务师事务所有限责任公司厦门分公司134、厦门德酉税务师事务所有限公司135、厦门润税税务师事务所有限公司136、厦门国富浩华税务师事务所有限公司137、厦门铸远中嘉税务师事务所有限公司138、中税网税务师事务所集团有限公司厦门分公司139、厦门助税税务师事务所有限公司140、厦门奭然税务师事务所有限公司141、厦门叁一瑞合税务师事务所有限公司142、谱航（厦门）税务师事务所有限公司143、厦门顶欣税务师事务所有限公司144、厦门亘豪税务师事务所有限公司145、厦门税成长税务师事务所有限公司146、厦门汇致远税务师事务所有限公司
二、个人会员年检合格名单

	序号
	 年 检 合 格 个 人 会 员
	所在单位
	人数

	1
	王炳福、林志玲、黄瑞云、李佳盈、陈丽萍、杨晓晖、李震旦、方慧、林旭红、余小凤、陈毓龙、卢俊应鸟、余金平、叶雅能、林绚丽、王海燕、杨福林、王晓娟、陈莹、葛舜凌、罗千红
	厦门市国正税务师事务所有限公司
	21

	2
	执业：温学强、王培芳、陈群贞、王爱祖、林向武、林志坚、郭清洁、黄木金、黄培炼，非执业：周顶平
	致同（厦门）税务师事务所有限公司
	10

	3
	执业：范玮婷、何明杰、林亚秀、蒋冬梅、章俊芬、张国联、李秋菊、杨宗兴，非执业：蔡强、孙孝锦
	厦门中企正言税务师事务所有限公司
	10

	4
	陈永明、陈晓娇、夏良国、谢源荣、潘莉、曾晓锋、李良华、蔡和
	厦门诚圣税务师事务所有限公司
	8

	5
	徐风梅、郑庆仲、邓继清、颜志平、郑淑娟、魏健、黄正兵、黄莺
	厦门仲友税务师事务所有限公司
	8

	6
	执业：赖添香、陈晓艳、连伟彬、谢在新、林鹭萍、张秋毅、许国雄、林燕彬、郑密林、范红英、陈园荣、连克寄、邱荣强、邓晓萍、余国英、潘文杰、邓璟、陈家利、李晓琴、郑舒恬、黄雅璇，非执业：郑琨红
	厦门旭初税务师事务所有限公司
	22

	7
	执业：何玉香、郑家春、刘燕、岳共勋、王有珠、张英姿、陈套、陈小芹、郑碧珠、季崇英、彭宏、张斯妤、周怡男，非执业：张娜丽
	厦门介亭税务师事务所有限公司
	14

	8

	执业：杨东华、杨日强、杨信喜、蒋秀珍、吴梅花、李玉娟、严慧云、陈芳、黄芳、林鹭、赖明霞、卢龙泉、郑爱礼、游小福，非执业：陈英元、叶映青、王利辛
	厦门市中韬华益税务师事务所有限公司
	17

	9
	执业：刘强、戴贵林、黄尾香、连郁、连选文、林坚、陈长木、黄攸权、汤建琴、潘金煌、章喜仙、非执业：张永欢、熊必玉、陈娜、郑腾
	厦门立勤税务师事务所有限公司
	15

	10
	执业：朱桂章、张丽文、汪平、彭杰、殷敏、郑江龙、黄淑娟、非执业：汤阿丹、吕成家、郑荣烨
	厦门天舜税务师事务所有限公司
	10

	11
	执业：黄红华、李有录、林丽燕、郭炳祝、叶福平、彭素芬、杨生周，林斌、非执业：陈明庆
	厦门毕安税务师事务所有限公司
	9

	12
	执业：郑志洪、欧梅萍、龚安娥、周立毅、许忠娥、赵锋斌、非执业：林瑞焰
	厦门金永和税务师事务所有限公司
	7

	13
	黄魁龙、林娇妹、施淑巧、王涵、吴芳芳、陈祖珍、林四清、吴荔伟、陈淑芬、林钱昌、骆建新、涂蓬芳、陈丽丽、徐子慧
	厦门天健税务师事务所有限公司
	14

	14
	殷小兰、潘木通、潘儒林、陈清建、陈旭红、王红艳、林金桂、陈英贤、杨杏、陈维培、陈水辉、王李珍、林娜萍
	厦门市国融兴华税务师事务所有限公司
	13

	15
	郭子涵、陈霞、张新华、马锦心、黄辉
	厦门欣地税务师事务所有限公司
	5

	16
	黄文姬、刘俐、陈合、刘蓝琳、林生忠、刘美勤、陈路玉、范娟娟、曾昆辉、林荣标
	中浩国金（厦门）税务师事务所有限公司
	10

	17
	执业：吴小娥、林雅艳、庄佳、吴满明、郭光华、王晓莉、陈满瑜、唐玉琴，非执业：陈升
	厦门润川税务师事务所有限公司
	9

	18
	史炜、郭桔清、林安茂、彭炳更
	厦门安扬美华税务师事务所有限公司
	4

	19
	茅艳霞、叶瑞卿、林宗信、林峰、卢鹏、罗玉春、肖永鸿、郑兰芳、林旺、翁频、戴晓燕、黄豪、郑韩飞、潘淑莺、陈月娘、宋继宏、皇甫群、郑付凤、陈丽珊、郑永锋、武景义、罗征洪、谢宁宁、徐东莲、朱茵茵、张光珍、卢卿洪、黄培城、陈元庆、陈振峰、张美治、邱丽宏、林艺平、李书斌、卢丽平、王泉升、苏步干、陈酉凤、周爱萍、钟志娟、林立扬、彭素玲、邱文彬
	中汇（厦门）税务师事务所有限公司
	43

	20
	吴晓东、何书泽、邓德飞、谢惠华、翁德成、郑育恩、刘志贤
	厦门中税税务师事务所有限公司
	7

	21
	李开荣、丘建文、曾立、吴文胜、李炬文、宋晓五、非执业：何赠泉
	厦门永晟税务师事务所有限公司
	7

	22
	朱闽珍、肖昌荣、郑生祯、林禄生、杨亚庆、陈天祖
	厦门盈泰税务师事务所有限公司
	6

	23
	洪重要、林承标、林春福、王德英
	厦门征钿税务师事务所有限公司
	4

	24
	孙慧丽、卢维君、刘志健、蔡宏、陈英、牛永泉、董军荣、黄燕凌、温荣泽
	厦门和裕税务师事务所有限公司
	9

	25
	执业：张开京、林财妹、张舒玲、王洁、方丽萍、黄亚芳、涂洁青、梁青、王毅萍、陈春丹、戴戊华、吕瑾、江火城、汤海坤、蔡永杰、黄灵辉、吕海鹰、黄海鸥、陈戽水、蔡乐敏、非执业:许其专
	厦门中泰信税务师事务所有限公司
	21

	26
	张学军、轩富强、郑小明、林旭敏、李根本、甘仁珍、周春林、郑基本
	厦门励翔税务师事务所有限公司
	8

	27
	杨新向、车桂琴、陈长源、李小英
	厦门百安税务师事务所有限公司
	4

	28
	林明胜、黄桂、郭柳芳、黄建成、李斌、李安娜、魏志超、高长安、许筱鹿、陈汉杰、黄秀琴、张秀琼、杨丽钦、王艳华、王荣晓、陈琳娜、许建清、黄绿金、林蓉、郑丽娜、林溪发、肖影影、陆莉莉、舒凤才、王嘉荣、连道萍、吴海苇、蔡细洲
	厦门欣广税务师事务所有限公司
	28

	29
	执业：陈美玲、黄晓婕、陈伟蓝、邵清哲、陈琼、潘娴萍、陈智、张怡萍、周斌、谢梅娣、侯文杰、谢凌艳、邓家在、郭琼、王道远、郑桂武、非执业：郑英梅、蔡生林、林春华、周迎波、余思育、陈芃、童锦治、雷根强
	容诚税务师事务所（厦门）有限公司
	24

	30
	执业：赖燕、柯毅荣、李艳芸、李润冬、黄兴全、林建琰、朱文凤，非执业：曾景林、邱婷婷、杨贵海、王金仙、曾爱琴
	厦门顺正税务师事务所有限公司
	12

	31
	执业：王熹、孔令桂、林月秀、罗淑娟、林希胜、陈铃光、黄开禄、房小梅，非执业：唐国钟、蔡建能、王丹丹
	厦门建方税务师事务所有限公司
	11

	32
	执业：郭彤、李秀英、陈清怡、傅喜华、陈丽华、杨元芳、曹琼英、蒋芸、龚艳燕、王含芬、方玉宗、梅莉娟、柯杨柳、张小平、李扁清、黄毓海、林小芬、肖名斌、叶建新、廖晓凤、杨炼城、江丹虹，非执业：卢宗娟、刘世杰、洪华浩、高清怡、龚罗胜、叶青茂、杜爱菊
	厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司
	29

	33
	李燕婷、许李斌、郭孝福、王大琼、周晓瑛、陈日山、韩步健、郑丽群、叶碧烟
	厦门程健税务师事务所有限公司
	9

	34
	邵金字、杨拥军、王宁宁、余银连、纪亚玉、王美红
	厦门赢和税务师事务所有限公司
	6

	35
	甘静、刘凯琪、林金莲、杨世芳、毛海燕
	厦门均达信税务师事务所有限公司
	5

	36
	潘爱吉、陈德兴、陈海、卢小花、吴土根、罗正选、肖九雄、裴秀明，非执业：吴耀辉
	厦门利安达税务师事务所有限公司
	9

	37
	阮先兴、卢夏莲、罗雪梅、邱秀华、黄伟强、张奇好、郑琼园、马守真、王景丽、刘泉辉、赖冰冰、柳珍
	厦门晟源税务师事务所有限公司
	12

	38
	罗迎春、林培霞、陈锋、倪朝燕、吴孝厅、肖宗慧、胡秋明、江丽钦、林小华、王美艺、王锦华、方伟、吴珊珊、黄丁芳、黄美钦、叶晓婷、江晓慧
	厦门红大税务师事务所有限公司
	17

	39
	金德年、郭维明、杨忠新、黄美春、李宏、邓中伟、蔡宗宝、林文阵、阮文兰、吴华、陈明书、郑燕、朱海明
	厦门市大信税务师事务所有限公司
	13

	40
	许志秀、林茜雯、倪丽华、王月凰、杨敏敏、董毅、黄欣、陈秋花、李丽、郭婷婷
	厦门欣鑫易税务师事务所有限公司
	10

	41
	执业：黄玉瑜、陈少坚、肖小凤、成玉霞、郑爱娣、龚小山、阮锦燕、汪天姿、温卫英、孔慧霞、唐木森、陈秀敏、李松阳、非执业：吕菊蓉、阴长春
	立信税务师事务所有限公司厦门分所
	15

	42
	叶聿锋、金陈华、张凤仙、林辉平、朱丽珊、沈任波、唐星云、李洁、徐文仙、叶沛雯
	厦门正誉税务师事务所有限公司
	10

	43
	李碧连、李海龙、陈国坚、刘秀宜、林小英、曾艺羡
	厦门税键税务师事务所有限公司
	6

	44
	方锴泉、李非儿、傅宝珍、董建华、杨秋兰、黄希敏、魏若丹、林玉红、潘单
	厦门瑞晟康达税务师事务所有限公司
	9

	45
	蔡燕珊、赵蕾、李春林、陈丽惠、雷星鸣、黄永红、卢丽玲、叶鹭江、吴巧敏、刘建勋
	厦门润勤税务师事务所有限公司
	10

	46
	执业：肖满锦、陈俐、罗翔、郭永晶、姚伟龙、陈明、彭贵真、张翔、郑义胜、李慧、陈林亮、姚敏丽、阙加良、冯勇、翟志红、王滢俊、郑炫、陈幼文、刘建芳，非执业：高慧贤
	北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司
	20

	47
	执业：杨文胜、邱金桂、王凌燕、陈静，非执业：黄国卿、郭为刚、姚露
	厦门金心税务师事务所有限公司
	7

	48
	朱新霞、张志福、薛淋
	厦门金算子税务师事务所有限责任公司
	3

	49
	魏碧秀、祝金山、范秋萍、陈清珊、林美德、钱剑粦、黄龙川、汤雪梅、林海山、赖秀艳、陈秀清、涂连东、尹李燕
	厦门市中兴税务师事务所有限公司
	13

	50
	陈雪琴、郭振华、刘巧玲、李斌、刘圆、陈淑贞、徐干远、尤琳、杨惠纯
	厦门义华信税务师事务所有限公司
	9

	51
	执业：孙松杨、康曲、罗金玲、刘志鹏、林镇山、张培阳、张茂木、张凌、林加德、张文勇、周瑞强、罗忠林、陈福顺、温大良，非执业：张梅丽、蓝文连
	厦门嘉法税务师事务所有限公司
	16

	52
	李威、方镇河、许文娟、时趁敏、冯晖、林羲丰、冯文斐、刘富辉、肖建东、胡芳、李少辉
	厦门市亚太鹏盛税务师事务所有限公司
	11

	53
	陈连青、颜伟舞、李卫红、叶吉福、张敏芳、陈必水、李永久、陈亚番、韦艳
	厦门精柯税务师事务所有限公司
	9

	54
	执业：袁宏凌、袁燕平、苏卫平、黄艳春、余立珠、吴凌、刘智忠、李海涛，非执业：傅春兰
	厦门中汇瑞丰税务师事务所有限公司
	9

	55
	林秀桃、毛朝阳、吴素华、武梅芳、李启斌、陈丽梅、江国祥、周青、陈小平、陈幼丽、王淑英、吴超
	厦门翰正税务师事务所有限公司
	12

	56
	罗马保、林世芳、邱冬枝、张头金、叶桂红、苏彩霞、陈玉和
	厦门德振税务师事务所有限公司
	7

	57
	执业：张倩、林俊权、黄隆明、刘柳清、钟汉周、谢发水、林超雄、邱灼华、赖梅凤、黄灿辉、黄红梅，非执业：邱永恒、王皖荣、张洪涛
	厦门市百证税务师事务所有限公司
	14

	58
	徐玉华、曾靖、池水枝、涂丽华、陈鸿、施志强、郑雯霓、卢福安、夏金香、张俊忠
	厦门元天税务师事务所有限责任公司
	10

	59
	胡吉东、沈瑞华、林福生、陈晓明、欧郁雪、刘静、李丽萍、杨素丽、边珊珊、杨林、陈福帝、曾顺生
	厦门和祺税务师事务所有限公司
	12

	60
	詹海震、罗兰、叶章中、陈宝川、许嘉彬、叶振海、胡上汗、巫扬华、曾美妹
	厦门业嘉税务师事务所有限公司
	9

	61
	彭安意、钟燕来、刘晖、王文秀、李舜全、叶永洪、徐剑虹、陈美容、匡小容
	厦门国之源税务师事务所有限公司
	9

	62
	执业：钟瑞帆、陈益龙、颜素娥、涂绍灯、廖锦龙、方依桢、王青，钟小伟，非执业：黄煌斌
	大华（北京）税务师事务所有限公司厦门分公司
	9

	63
	执业：李彬、刘扬发、苏玉绚、李珍珍、廖世旺、谢美丽、肖清华、洪远金、谢震、非执业：张继成、何文正、邓秀萍、林秀琴
	中嘉美誉（厦门）税务师事务所有限公司
	13

	64
	执业：杨雄、姜年玉、易丽华、史继坤、邓晓芳、李碧芳、非执业：韩冬瑜、黄珊容、许淑鹃
	厦门垣森税务师事务所有限公司
	9

	65
	执业：洪美红、陈书红、郭蓉莹、非执业：林雅珠
	厦门七书税务师事务所有限公司
	4

	66
	邓小伟、张光裕、张端眉、葛江静
	厦门税邦税务师事务所有限公司
	4

	67
	杨洪斌、陈启生
	厦门君晟税务师事务所有限公司
	2

	68
	郑发清、席华年、张桂武、张菊平、王幸福
	厦门岳同税务师事务所有限公司
	5

	69
	施鹭红、林振、叶丽、周智永、谢贺利、江勇航、陈思路、刘长辉、黄丽云
	厦门永昱税务师事务所有限公司
	9

	70
	宋莉莉、林永平、谢丹
	厦门盈健税务师事务所有限公司
	3

	71
	杨信和、林幼华、潘海辉、谭根华、卢日春
	厦门方圳税务师事务所有限公司
	5

	72
	张连芳、吴美秀、薛小青、欧国良、连秋福、邓春姬
	厦门金同城税务师事务所有限公司
	6

	73
	赖燕真、杨娜、谢振辉、钟宝祥
	厦门平正税务师事务所有限公司
	4

	74
	陈金炳、李勃、陈浙闽、熊莉莎、占俊华、杜丽娟、徐传才、洪凤明、张雪、王瑞芬
	厦门财证税务师事务所有限公司
	10

	75
	郭佳富、秦学林、戴明丽、雷桂钦
	厦门税和税务师事务所有限公司
	4

	76
	执业：陈杰彪、刘芳、王远梅、潘国成、蔡晶晶、肖一、张淑、郑惠凤、邓秀珍、肖恒山、张泽艺、李练森、陈玲玲，非执业：林罗萍、范增水
	厦门正税税务师事务所有限公司
	15

	77
	钟良英、许芳芳、肖文昌、赵瑾、张金连
	厦门正诚顺税务师事务所有限公司
	5

	78
	毕晓娟、陈真珠、王俊艺、马中璇、朱日丽、叶武龙
	厦门中慧信实税务师事务所有限公司
	6

	79
	胡令芝、刘辉兰、张娜苹
	厦门德信威税务师事务所有限公司
	3

	80
	廖尧坤、张志刚
	厦门信怀税务师事务所有限公司
	2

	81
	林其文、林锦章
	厦门谋定税务师事务所有限公司
	2

	82
	余昌文
	厦门国誉税务师事务所有限公司
	1

	83
	涂雅芬
	福建赫信税务师事务所有限公司
	1

	84
	吴梅桂
	厦门智慧多税务师事务所有限公司
	1

	85
	俞章毅、温大安、张丽
	厦门勤冠税务师事务所有限公司
	3

	86
	执业：葛建红、非执业：李嘉、谢明、钟立华、李生芝、郑永欣
	厦门税安税务师事务所有限公司
	6

	87
	侯婷婷、胡秀华、陈宏慧、林文钦、陆轩、李星华、高忠
	厦门信致睿税务师事务所有限公司
	7

	88
	赖福梅、黄乐宽、兰华东、姜林林、王金艳、陈健珠、杨清武
	厦门大谷税务师事务所有限公司
	7

	89
	邱俊青、何秋梅、张惠玲、刘清云、李宗荣、张雪晶、汤圆华、张倩
	闽达联合税务师事务所（厦门）有限公司
	8

	90
	肖来清、陈龙吟、林伟、肖桂萍、吴明书、陈固洪、陈英华
	厦门众联盛税务师事务所有限公司
	7

	91
	执业：陈志容、张起稿、施爱华，非执业：陈娉燕
	厦门琪兴税务师事务所有限公司
	4

	92
	曾一霞、罗文志、黄章生、晁亚娟、张玲香、韩素玉
	厦门中瑞博恩税务师事务所有限公司
	6

	93
	田啸、张志、林清霖、吴金玲、李培南、颜良备、赵光森
	天审（厦门）税务师事务所有限公司
	7

	94
	郑星辉、李雄生、洪祥昀、陈英、谭俊亮
	勤审（厦门）税务师事务所有限公司
	5

	95
	张晓丽、吕春凤
	厦门财税达税务师事务所有限公司
	2

	96
	林雨仁、罗娟娟、陈丽敏、邓永泉
	厦门厚恒税务师事务所有限公司
	4

	97
	执业：倪敏、李勒特、伍春兰、周辉、王海涛、李丽青

非执业：董跃兰、林宁耀
	厦门怡嘉盟税务师事务所有限公司
	8

	98
	执业：陈白茹，非执业：林鸿飞
	厦门善税税务师事务所有限公司
	2

	99
	庄慧珊、王炜琳、陈玉鸣
	上海德勤税务师事务所有限公司厦门分所
	3

	100
	执业：赖发巧，非执业：陈丽琴
	厦门合嘉兴税务师事务所有限公司
	2

	101
	陈尔钟、程卫星、马小玲、杨晓兰、王巧惠、张学能、杨景娟、朱幼珍、张振兴、李玉芳、张慧君
	厦门谨行税务师事务所有限公司
	11

	102
	吴树华、丘荣腾
	厦门树友税务师事务所有限公司
	2

	103
	执业：林敏捷

非执业：李陈忠
	厦门业正税务师事务所有限公司
	2

	104
	陈燕梅、陈建滨、黄朝斌、陈秋缘
	厦门金信利税务师事务所有限公司
	4

	105
	王雪勤
	至诚顺业（厦门）税务师事务所有限公司
	1

	106
	陈霖山
	厦门锦诚嘉税务师事务所有限公司
	1

	107
	邓戬、范盛花
	厦门圣墨税务师事务所有限公司
	2

	108
	洪惠庆
	厦门市卓起税务师事务所有限公司
	1

	109
	柯攀
	厦门骅安税务师事务所有限公司
	1

	110
	孙泽锋
	北京中瑞岳华税务师事务所有限公司厦门分公司
	1

	111
	张永梅、刘海霞
	厦门道微税务师事务所有限公司
	2

	112
	张桔生
	厦门宝福税务师事务所有限公司
	1

	113
	执业：李雪霞、陈金盾

非执业：廖金梅
	厦门杰税税务师事务所有限公司
	3

	114
	执业：杨伟华、杨晶晶、林素云、黄哲佳、徐烈贞、吴达斌、林月丽、余全红、黄丽蓉、李晓婷，非执业：张巧华
	厦门中明信税务师事务所有限责任公司
	11

	115
	葛伟、叶勇、周斌
	瑞信德（厦门）税务师事务所有限公司
	3

	116
	陈荷、冯爱群、周宗渊、杨亚瑞、戴宏、李春梅、阮学泉、许丽花
	厦门税盾税务师事务所有限公司
	8

	117
	郑亚莲、黄素梅、唐超凤
	协同力（厦门）税务师事务所有限公司
	3

	118
	徐飞云
	厦门世开税务师事务所有限公司
	1

	119
	戴木海、谢敦睦
	厦门市稷泽税务师事务所有限公司
	2

	120
	叶莉莉、吴健、林健
	创业树（厦门）税务师事务所有限公司
	3

	121
	执业：范旭、周冬玲、辜福云、宋文龙

非执业：许钦滨、王健、傅航程
	厦门钛信税务师事务所有限公司
	7

	122
	毛燕群、赖永红
	厦门慧思行方税务师事务所有限公司
	2

	123
	江丽丽、邢婷婷
	厦门恒为税务师事务所有限公司
	3

	124
	执业：陈薇洁、吴翠红，非执业：林伟平、卢熙彬
	厦门磊勤税务师事务所有限公司
	4

	125
	吕育兴
	厦门博商税务师事务所有限公司
	1

	126
	严秀丽
	厦门晶税优财税务师事务所有限公司
	1

	127
	李碧煌、修燕琴、卢晓丽
	厦门税为税务师事务所有限公司
	3

	128
	黄森煌、马和金、雷贤友、熊江华、范金兰、黎晓琴
	厦门尚泽税务师事务所有限公司
	6

	129
	黄志平
	厦门铭鼎信税务师事务所有限公司
	1

	130
	陈德上、朱广南、陈佩蓉
	厦门钇领税务师事务所有限公司
	3

	131
	陈乃军、苏昌鹏、秦青华
	厦门润资税务师事务所有限公司
	3

	132
	张鸽、黄雪芬
	厦门市捷融税务师事务所有限公司
	2

	133
	赵睿
	泉州市永立信税务师事务所有限责任公司
	1

	134
	胡建军
	厦门德酉税务师事务所有限公司
	1

	135
	执业：朱如颖、蔡少真，非执业：骆宇玲
	厦门润税税务师事务所有限公司
	3

	136
	林宜元
	厦门国富浩华税务师事务所有限公司
	1

	137
	陈亚聪
	厦门铸远中嘉税务师事务所有限公司
	1

	138
	董征
	中税网税务师事务所集团有限公司厦门分公司
	1

	139
	林镇杰
	厦门助税税务师事务所有限公司
	1

	140
	温银红
	厦门奭然税务师事务所有限公司
	1

	141
	执业：任园、王顺生，非执业：洪恩艳
	厦门叁一瑞合税务师事务所有限公司
	3

	142
	蔡江东、陈文灶
	谱航（厦门）税务师事务所有限公司
	2

	143
	杨健、邱红梅、许建英
	厦门顶欣税务师事务所有限公司
	3

	144
	兰荣伟、连丽清
	厦门亘豪税务师事务所有限公司
	2

	145
	潘申武
	厦门税成长税务师事务所有限公司
	1

	146
	执业：练玉芹、高丽娟，非执业：甘爱玲、余晓红
	厦门汇致远税务师事务所有限公司
	4

	2021年度未在事务所工作的非执业会员年检拟合格名单

	郑娟娟350201197 2、肖月梅350203518 3、廖媛秀350201724 4、尤婷婷350201549 5、许晋华350201536 6、陈海荣350203258 7、林小钰350201684

张玉珊110008875 9、艾庆秀350201229 10、郭小青350201222 11、叶雅怀350201553 12、刘玉花350203157 13、陈再新350201595 14、谢露莹350203513 15、邱影350203548 16、杨璐嘉350203125 17、王莉莉350203486 18、孙琦350203505 19、黄虹350203269 20、高艺婷350203105 21、江聪珲350203519 22、王亚楼350203482 23、沈惜玲350201586 24、孙瑞影350203607 25、蔡少聪350201600 26、张丽娥350004870 27、黄红梅350201607 28、江雯350203200 29、赵幸炎350202787 30、潘耀进350202941 31、朱林勇350202822 32、何凤350203230 33、林小云350200798

甘桂梅350203572 35、黄雪云350203333 36、黄美珠350200833 37、苏成勇350201484 38、林丽350201169 39、陈剑东350202855 40、郑薇350201716 41、邱锦如350203558 42、崔晶晶350201415 43、林丹350201349 44、李紫350201596 45、张伟燕350201642 46、曾香连350203190 47、潘红辉350201372 48、魏锦芳350203248 49、郑海泉350201485 50、宋秀梅350200917 51、魏汉华350203030 52、张永达350201293 53、洪雅玲350201175 54、林慧婷350201244 55、洪柳婷350203351 56、王晓林350200032 57、林雅静350200864 58、陈建宁350200486 59、胡欣莉350202965

陈华君350202946 61、邱小芳350201729 62、郭泽坤350201454 63、杨培军350202890 64、张雅洁350200892 65、杨捷350201437 66、林财良350201719 67、孙文武350203086 68、黎雅350201226 69、陈翠350201395 70、高连香350203285 71、王艺煌350203284 72、李碧玉350202850

杨凯淇350203017 74、殷阿玲350202911 75、王丁勇350201342 76、陈丽文350201326 77、陈励350202833 78、吴艺芬350201632 79、林文杰350201178 80、翁和350200899 81、刘宏图350203537 82、江寿英35023221 83、蔡瑞银350203362 84、连阿端350202970 85、叶章桂350201313

曾丁财350203110 87、姚雾昀350201515 88、涂敏350201737 89、陈煜凌350201564 90、李婷婷350203617 91、吴丁卉350203004 92、陈荔育350201192 93、陈菲娜350201205 94、辜帆350203509 95、郭惠菁350201230 96、郑炳煌350201482 97、廖宗辉350203506 98、陈小明350201312

施香兰350201240 100、黄翠琴350203321 101、李玉梅350203360 102、叶巧瑜350203343 103、邱淑芳350201508 104、何权英350201286 105、魏美君350203264 106、郑坚350201530 107、黄育青350201185 108、张灵微350203270 109、黄娅媚350203576 110、钟丽珍350201330 111、姜晓华350200397 111、黄依增350201440 112、陈志松350201550 113、洪慧婷350201244 114、曾莎莉350203515 115、田颖君350201375 116、吴向萍350201478 117、刘长俊350200749 118、庄春瑜350203116 119、王宗惠350201397 120、陈丹凤350201255 121、徐秀艳350201300 122、黄金英350203477 123、王浪350202774 124、杨培清350201562 125、范盈玲350200881 126、黄素娥350201302 127、陈裕香350203226 128、刘凤娟350202802 129、陈南方350201355 130、陈理雯350201455 131、邹红志350200755 132、林天晓350201723 133、廖晓文350201217 134、陈淼350201350 135、潘其明350201392 136、陈彩云350201345 137、蔡玲玲350201557 138、郭毅350200898 139、洪伟杰350202918 140、张江玲350200040 141、肖白茹350002811 142、洪培故350201469 143、陶凤玲350201380 144、林云350201171 145、沈冬梅350201266 146、刘吉利350201279 147、丘华英350203252
范丽萍350201507 149、黄春芳350201602 150、林良灿350201546 151、黄蜜云350201636 152、张若莹350202824 153、邱舒雯350201456

柳丽芬350203615 155、刘桂敏350201613 156、蒋艺惠350201568 157、王继青350203323 158、邱聪雅350201254 159、夏菲350201384 160、王钰欣350202969 161、李斌泉350201689 162、杨俊鸿350201304 163、张蕊剑350203347 164、杨仙菊350200516 165、王梅真350201448 166.杨秋梅350200740 167、蔡伊凡350201257 168、戴少雄350200035 169、李俊350201382 170、卢欣然350200834 171、陈晓铃350202901 172、叶晓雄350200874 173、陈阿小350203359 174、苏敏力350203068 175、陈育奇350201340 176、王佳龙350200048 177、方彬350201570 178、黄生雄350203213

沈凌燕350201245 180、黄志坚350202915 181、卢淑盆350201623 182、王秋红350201299 183、章贤坤350202883 184、陈淑芸350201216

张天翼350200732 186、杨靖华350201447 187、崔杰350200784 188、孙祝平350203489 189、陈银明350201249 190、刘梅妹350201526 191、姚旭350201227 192、何晓萍350202823 193、徐文霞350201649 194、刘文丽350201699 195、江鑫庭350200904 196、章灵敏350200817 197、李彦琼350201576 198、张宏斌350201274 199、林亚玲350201246 200、曾鼎龙350201308 201、施心心350202931 202、梁宇350203632 203、钟明华350200523 204、庄扬扬350201496 205、蓝乔燕350201577 206、谢美荣350203193 207、易银亮350201365 208、林毅350200691 209、何怡飞350203225

林冰芬350203457 211、张静350203648 212、郭丽清350201713 213、陈宝蓉350201233 214、兰琼350203041 215、白杨350201451 216、欧丽金350200887 217、陈乐350201701 218、孟骥350201542 219、王雅萍350202927 220、林中阳350202997 221、刘珍连350202856 222、张丽贤350203124 223、刘智娟350203276 224、廖兵秀350201379 225、林文坤350201624 226、郑丽君350201539 227、梁紫莹350202947 228、袁永生350201417

王华350200709 230、杨迎春350201389 231、周配配350201743 232、林丹丹350203428 233、苏忠全520001039 234、周德岚350201721 235、钟知辉350201331 236、王妙婷350202909 237、范雪芳350201358 238、陈玲玲350200062 239、吴茶娟350201585 240、胡玲玲350201443 241、王惠珍350201617 242、窦红伟350203094 243、黄玲玲350203342 244、洪冠华350200877 245、叶晓璐350203346 246、蔡小芳350203638 247、张镇东350005371 248、朱亚兰350201517 249、叶贤青350203385 250、曾秀芳350202973 251、何海霞350201725 252、陈泉林350201551 253、陈秋菊350201191 254、黄春娇350201268 255、鄢易350200844 256、黄秋香350201263 257、邱淑贞350201583 258、林少华350203126 259、王宜省350201413

陈海星350201698 261、林坤明350201283 262、蔡泽铭350201566 263、吴晓萍350201705 264、王风招350201707 265、刘明350201736 266、庄丽颖350201236 267、黄艺凤350201552 268、肖桂林350203191 269、赖芬如350203406 270、邓洪350203163 271、马旭晴350203096 272、彭世金350200054 273、陈燕娇350201243 274、詹晓霞350201399 275、甘玉玲350203280 276、赖丽华350201676 277、丘小菊350201285 278、黄清金350203387 279、袁小丽350203064  280、罗迥350203583 281、颜建沛350200518 282、赛香杰350201367 283、陈碧秀350203499

284蔡伟350203057 285、吴来成350201449 286、陈樱琪350201473 287、吴荣千350201261 288、尤嘉妮350200049 289、施俊杰350201640 290、陈小玲350203029 291、潘银燕350203217 292、吴昌熙350201694 293、曾毅鹏350202993 294、林惠玲350202828 295、许振新350200767 296、吴国清350200151 297、杨玉燕350201278 298、郭惜芳350200716 299、贺利红350203077 300、林晓琴350201687 301、林琼350203243 302、郭晓静350200754 303、武明红350201146 304、江福源350200028 305、林香平350201333 306、卢丽明350201668 307、洪扬350201446 308、陈慧文350200634 309、申爱玲350200288 310、郑幼凤350200299 311、黄进汀350200591 312、蔡丽卿350200071

PAGE
1